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Ldz. 90 – 0902/2265/2019                                                                Olsztyn, dnia  29.10.2019 r.  

Nr postępowania :  351 / 2019 / PN / DZP  

                                                                                         Do wiadomości  

                                                                                         wszystkich uczestników  

                                                                                         postępowania 

 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pt. Dostawa sukcesywna specjalistycznych odczynników chemicznych do 

badań naukowych i zajęć dydaktycznych do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

 
ODPOWIEDZI  NA PYTANIA NR 3 

 

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie działając na 

podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawia uprzejmie 

odpowiedź na otrzymane zapytanie. 

 

Pytanie nr 1: 

Produkty w poz. 64, 65, 290, 398, 474, 509, 510, 511, 779, 980, 981, 1038, 1039, 1632, 1745 

i 1816 zostały wycofane ze sprzedaży. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tych 

pozycji z formularza cenowego – zał. nr 1 do SIWZ? 

Odpowiedź:  

Tak. Poprawiony opis przedmiotu zamówienia stanowi, załącznik do niniejszych odpowiedzi. 

 

Pytanie nr 2: 

Dotyczy poz. 696 

Produkt o nr kat. A2556 nie występuje w opak. 0,5ML. Jest on dostępny tylko w opak. 

0,2ML. Czy Zamawiający miał na myśli opak. 0,2ML? 

Odpowiedź:  

Tak. Poprawiony opis przedmiotu zamówienia stanowi, załącznik do niniejszych odpowiedzi. 

 

Pytanie nr 3: 

Dotyczy poz. 1071 

Produkt o nr kat. G25300 nie występuje w opak. 100G. Jest on dostępny tylko w opak. 10G 

lub 50G. Czy Zamawiający mógłby podać o jaką wielkość opak. chodzi? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga produktu o nr kat. G25300 w opakowaniu o pojemności 10 i 50 G. 

Poprawiony opis przedmiotu zamówienia stanowi, załącznik do niniejszych odpowiedzi. 
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Pytanie nr 4: 

Dotyczy poz. 1241 

Produkt o nr kat. L7134 nie występuje w opak. 25MG. Jest on dostępny tylko w opak. 5MG. 

Czy Zamawiający miał na myśli opak. 5MG? 

Odpowiedź:  

Tak. Poprawiony opis przedmiotu zamówienia stanowi, załącznik do niniejszych odpowiedzi. 

 

 

 

 

 

                                                                                                           Z poważaniem 

                                                                                                                       KANCLERZ 

                                                                                                              Dr inż. Aleksander Socha 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Anna Adamkiewicz 


